

BERARDI BULLONERIE s.r.l.
Sede: Via San Carlo, 1. Loc. Poggio Piccolo
 40023 CASTEL GUELFO - Bologna - Italia
Tel. +39 0542 671911 Fax +39 0542 671940
 info@gberardi.com - www.gberardi.com
 Capitale Sociale 80.160 Euro i.v.
 R.E.A. BO297741 - Reg.Imp. 03512270376
 C.F. 03512270376 - P.I. 00628991200

Spett.le / Messrs
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)

Destinazione corrispondenza / mail address
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di FASTENING SOLUTIONS S.R.L.

Cod. Cli	IVA/VAT code		F0	DDD	Partita IVA Cli/VAT ID	Nr. doc.	Data doc./ Date	Pag.
023745	Z1				02240470605	V002423070	19/04/2024	1 / 1

Codice e descrizione pagamento/Payment terms	Banca d'appoggio / Bank information
Ricevuta bancaria / Bank Receipt - 60 GG D.F. F.M.	ABI/CAB 0306914801 - INTESA SANPAOLO SPA

Tel/Fax/Email	Valuta/Currency	Tipo documento/Document type
0775830116 0775830116 magazzino1@rem-motori.it	EUR	Fattura

Codice articolo Product code	Descrizione Description	U.M.	Quantità Quantity	Prezzo Un. Unit Price	Sc.%1 Dsc.1	Sc.%2 Dsc.2	Sc.%3 Dsc.3	Mag.% Incr.%	Imp. Netto Net Amount	IVA VAT
DDT/DELIVERY NOTE nr. 24000659-F0 del 15/04/2024										
Ns. 24F0632864 del 04/04/2024 Vs. 0310del 04/04/2024										
0936100500000	Barra Filettata PG DIN 976-1A CI 8.8 M 5 x 1000	PZ	7,00	0,70000					4,90	22
0936100800000	Barra Filettata PG DIN 976-1A CI 8.8 M 8 x 1000	PZ	7,00	0,75000					5,25	22
1036100601600	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6 x 16	PZ	200,00	0,01900					3,80	22
1036100801600	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 8 x 16	PZ	200,00	0,03400					6,80	22
1036100802000	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 8 x 20	PZ	200,00	0,03500					7,00	22
3156100600001	Dado Esagonale Medio PG DIN 934 CI 8 M 6 Z.Bianca	PZ	1.000,00	0,00500					5,00	22
5050000600001	Rondella Piana DIN 125-A HV100 D 6 Z.Bianca	PZ	2.000,00	0,00360					7,20	22
2036001003501	Vite TE Tutto Filetto PG DIN 933 CI 8.8 M 10 x 35 Z.Bianca	PZ	100,00	0,08600					8,60	22
2036001004001	Vite TE Tutto Filetto PG DIN 933 CI 8.8 M 10 x 40 Z.Bianca	PZ	100,00	0,09000					9,00	22
6030000600006	Rondelle Elastiche Grower DIN 127-B Acc.Molle D 6 Z.D.Bianca	PZ	1.000,00	0,00400					4,00	22
6030000800006	Rondelle Elastiche Grower DIN 127-B Acc.Molle D 8 Z.D.Bianca	PZ	1.000,00	0,00660					6,60	22
1036100515000	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 5 x 150	PZ	20,00	0,60000					12,00	22
1036100508000	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 5 x 80	PZ	50,00	0,10000					5,00	22
Ns. 24F0634677 del 08/04/2024 Vs. 0392del 08/04/2024										
3156100300001	Dado Esagonale Medio PG DIN 934 CI 8 M 3 Z.Bianca	PZ	2.500,00	0,00180					4,50	22
6030000800006	Rondelle Elastiche Grower DIN 127-B Acc.Molle D 8 Z.D.Bianca	PZ	1.000,00	0,00700					7,00	22
6030001000006	Rondelle Elastiche Grower DIN 127-B Acc.Molle D 10 Z.D.Bianca	PZ	1.000,00	0,01100					11,00	22
6030001200006	Rondelle Elastiche Grower DIN 127-B Acc.Molle D 12 Z.D.Bianca	PZ	1.000,00	0,01700					17,00	22
2036000401001	Vite TE Tutto Filetto PG DIN 933 CI 8.8 M 4 x 10 Z.Bianca	PZ	1.000,00	0,01800					18,00	22
2036000401601	Vite TE Tutto Filetto PG DIN 933 CI 8.8 M 4 x 16 Z.Bianca	PZ	1.000,00	0,02000					20,00	22
2036000601601	Vite TE Tutto Filetto PG DIN 933 CI 8.8 M 6 x 16 Z.Bianca	PZ	500,00	0,01900					9,50	22
2036000602001	Vite TE Tutto Filetto PG DIN 933 CI 8.8 M 6 x 20 Z.Bianca	PZ	500,00	0,02000					10,00	22
2036001003001	Vite TE Tutto Filetto PG DIN 933 CI 8.8 M 10 x 30 Z.Bianca	PZ	200,00	0,08000					16,00	22
2036001003501	Vite TE Tutto Filetto PG DIN 933 CI 8.8 M 10 x 35 Z.Bianca	PZ	100,00	0,09000					9,00	22
2036001004001	Vite TE Tutto Filetto PG DIN 933 CI 8.8 M 10 x 40 Z.Bianca	PZ	100,00	0,09600					9,60	22
1036100601001	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6 x 10 Z.Bianca	PZ	1.000,00	0,02200					22,00	22
1036100602001	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6 x 20 Z.Bianca	PZ	500,00	0,02500					12,50	22
1036100803001	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 8 x 30 Z.Bianca	PZ	200,00	0,04900					9,80	22
1036100803501	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 8 x 35 Z.Bianca	PZ	200,00	0,06000					12,00	22
1036100804001	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 8 x 40 Z.Bianca	PZ	200,00	0,06500					13,00	22
5050000300001	Rondella Piana DIN 125-A HV100 D 3 Z.Bianca	PZ	5.000,00	0,00140					7,00	22
5050000400001	Rondella Piana DIN 125-A HV100 D 4 Z.Bianca	PZ	7.000,00	0,00160					11,20	22
5050000800001	Rondella Piana DIN 125-A HV100 D 8 Z.Bianca	PZ	1.000,00	0,00600					6,00	22
5050001000001	Rondella Piana DIN 125-A HV100 D 10 Z.Bianca	PZ	1.500,00	0,01400					21,00	22
5050001200001	Rondella Piana DIN 125-A HV100 D 12 Z.Bianca	PZ	500,00	0,02200					11,00	22
3156100500001	Dado Esagonale Medio PG DIN 934 CI 8 M 5 Z.Bianca	PZ	1.000,00	0,00400					4,00	22
3156100800001	Dado Esagonale Medio PG DIN 934 CI 8 M 8 Z.Bianca	PZ	1.000,00	0,01000					10,00	22
3156101000001	Dado Esagonale Medio PG DIN 934 CI 8 M 10 Z.Bianca	PZ	200,00	0,02200					4,40	22
3456100600001	Dado Esagonale Flangiato zigrinato PG DIN 6923 CI 8 M 6 Z.Bianca	PZ	1.000,00	0,00950					9,50	22

Le Condizioni generali di fornitura disponibili su www.gberardi.com si applicano a tutti i contratti di vendita da parte di BERARDI BULLONERIE s.r.l. Condizioni contrattuali difformi, anche ove contenute in condizioni generali o particolari di acquisto predisposte dal cliente stesso, non trovano applicazione e non vincolano BERARDI BULLONERIE s.r.l. se non accettate espressamente e per iscritto da quest'ultima.

Imponibile/Taxable	IVA/VAT code	Importo IVA/VAT amount	Totale merce/Goods amount	% Sconto/Disc %	Imp.sconto/Discount	Netto merce/Net amount	Tot. spese/Tot. charges
370,15	22	81,43	370,15			370,15	
			TOTALE A PAGARE/TOTAL BALANCE DUE			TOTALE DOCUMENTO/TOTAL AMOUNT	
370,15	Totale/Total		81,43	451,58			451,58
Scadenze/Expiry dates						Contributo CONAI assolto ove dovuto	
451,58 30/06/2024							